
Sicilya Özel Turu THY ile / 4 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul
Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:10 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Sicilya , Catania , Palermo

SİCİLYA TURU
 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE
 

CATANİA (2) - PALERMO (2)

1. Gün - İSTANBUL - CATANIA - PALERMO

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde bilet, bagaj ve pasaport işlemleri sonrası Türk Hava Yolları'nın TK1393
sefer sayılı uçuşu ile saat 07:10’da Catania’ya hareket ediyoruz. Yerel saate göre 08:35'de Catania’ya varışımızın
ardından Palermo'ya hareket. Yaklaşık olarak 3 saat süren otobüs yolculuğumuz sonrası Palermo’ya varış ardından
yapılacak olan panoramik Palermo şehir turunda; San Giovanni Katedrali, Politeama Meydanı, Palazzo Normanni,
Quattro Canti Meydanı, Via Roma ve Via Liberta Caddeleri görülecek olan yerler arasındadır. Tur bitimi otelimize
hareket, odalara yerleşme ve ardından serbest zaman. Geceleme otelimizde.

2. Gün - PALERMO (MONREALE - CEFALU)
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Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz için ekstra olarak Monreale ve Cefalu Balıkçı
Kasabası Turu düzenlenecektir.Tur bitimi otelimizegeri dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

-MONREALE - CEFALU BALIKÇI KASABASI TURU 60 EURO (07-12 YAŞ 30 EURO)
Palermo’nun 7 Km uzağında ki Conca D’ora vadisine Monreale de 12.yy yapılmış Arap, Bizans ve Norman mimari
tarzlarının karışımı olan ve mozaik süslemeleriyle meşhur Monreale Katedrali, Norman Sarayı görülecek olan yerler
arasındadır. Monreale sonrası Tiran Denizinin kıyısında tipik bir balıkçı kasabası olan Cefalu’ya hareket ediyoruz.
Deniz kıyısında ki kayaların içerisine yapılmış evleriyle ünlü olan bu şirin kasabada Katedral Meydanı, tarihi
çamaşırhane ve balıkçılar kapısını ziyaret ediyoruz. Daha sonra Cefalu’nun kendine özgü sokaklarında yürüyerek
gezineceğiz.Dahil olan hizmetler: Ulaşım + Rehberlik

3. Gün - PALERMO - CATANIA

Sabah odaların boşaltılması ve kahvaltı sonrasında Catania'ya hareket ediyoruz. Varışımızın ardından yapılacak olan
panoramik Catania şehir turunda; Duomo Katedrali, Fontana Dell’elefante, Piazza Universita ve Etna Caddesi
görülecek yerler arasındadır. Tur bitimi otelimize hareket. Odalara yerleşmenin ardından serbest zaman. Geceleme
otelimizde.

4. Gün - CATANIA (ETNA - TAORMINA)

Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz için ekstra olarak Etna ve Taormina Turu'na
katılabilirler. Avrupa’nın en aktif yanardağlarından biri olan Etna ve İtalya’nın en şık Turizm merkezlerinden biri olan
Taormina’yı göreceklerdir. Bu turu kaçırmamanızı tavsiye ederiz. Tur bitimi otelimize dönüş ve serbest zaman.
Geceleme otelimizde.

-ETNA & TAORMINA & CATANIA 100 EURO (07-12 YAŞ 50 EURO)
Bu turumuza sabahın erken saatlerinde başlayacağız. Yüksekliği 3.345 m. Yüzölçümü 1250 km² olan Etna
Avrupa’nın en yüksek aktif volkanik dağıdır. 1800 m. Yüksekliğindeki 2. krater olan Silvestri’yi göreceğiz. Üzerinde
duman tüten kaya parçalarının hatıra olarak almayı unutmayın. Öğleden sonra Ion Denizi’nin incisi ve Sicilya’nın en
güzel kıyı kenti olan Taormina’ya hareket edeceğiz. Kıyaslanamaz güzellikteki, manzarasına doyamayacağınız Tauro
Dağı’nın eteğinde bulunan; sokak ve caddeleriyle, hediyelik eşya satan dükkanlarıyla çok beğeneceğiniz bu şirin
kenti gezecek ve daha sonra Yunan – Roma stilindeki tiyatroyu göreceğiz. Bu turumuz sonunda Palermo’ya dönmek
üzere yola koyulacağız. Etna – Taormina gezisine ek olarak Sicilya adasının 2.büyük şehri Catania gezilecek. Dahil
olan hizmetler: Ulaşım + rehberlik

5. Gün - CATANIA - İSTANBUL

Sabah kahvaltı sonrası rehberimiz tarafından belirtilecek saatte Catania Havalimanı'na hareket.Bilet, bagaj ve
pasaport işlemleri sonrası Türk Hava Yolları'nın TK1394 sefer sayılı uçuşu ile saat 09:35'de  İstanbul’a hareket. Yerel
saate göre 13:00'da İstanbul Havalimanı'na varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları ile İstanbul/ Catania/ İstanbul arası ekonomi sınıfı uçak bileti.
-Catania'da 2 gece, Palermo'da 2 gece seçilen kategorilerde oda kahvaltı konaklama.
-Catania ve Palermo panoramik şehir turları
-Havalimanı - otel - havalimanı ve tüm şehirler arası transferler.
-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
-Profesyonel Türkçe Rehberlik.
-Mesleki zorunluluk sigortası.

Tura Dahil Olmayan Hizmetler



-Schengen Vize Ücreti ve Servis Bedeli (170 Euro)
-Zorunlu Yurt Dışı Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Yurtdışı Çıkış Harcı (150 TL)
-Extra Turlar
-Şehir Vergleri (Konaklanan otele göre değişiklik göstermekle beraber gecelik 3€ - 4€)
-Öğle ve Akşam Yemekleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Ekstra turlar minimum 20 kişinin katılımı ile gerçekleşmektedir.20 kişinin altında katılım durumunda tur fiyatlarında
değişiklik söz konusu olabilir. Yeterli katılımcı olmadığı takdirde oluşabilecek fiyat farkları sayılar elde edildikten
sonra tur öncesi rehberimiz tarafından bilgilendirilir.
-Rehberimiz turlarımızın içeriğine bağlı kalmak şartıyla, katılımcı sayısına, müze ve ören yerinin kapalı olma
durumuna göre şehir turu veya ekstra turların günlerinde değişiklik yapabilir. Bu durum uçuş saatlerinde
oluşabilecek değişikliklerde de geçerlidir. Gerekli görüldüğü taktirde program içeriği aynı kalmak koşulu ile program
tersten uygulanabilir.
-Panoramik şehir turları müze ve ören yerlerinin girişlerini içermemektedir. Şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı
bir turdur.
-Triple odalarda (3 kişilik oda: dbl yatak +  ekstra yatak)3.yatak ek yatak veya sofa bed olup standart yataklardan
daha küçüktür.
-Triple odalar müsaitliğe bağlı olarak verilmektedir. Müsaitliğe göre 3 kişilik oda rezervasyonu yapılmaktadır. Triple
odalar ek yatak nedeniyle diğer odalardan daha küçükmüş gibi görünebilir.
-Çocuk indirimi 2 yetişkinle aynı oda da konaklama yapıldığı takdirde geçerlidir.
-Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup saat 14:00 – 15:00 arasındadır.Çıkış saatleri 10:00 dır.
-Programlarımız için otellerden grup rezervasyonları yapılmaktadır. Grup kahvaltılarının içeriği münferit kahvaltıların
içeriğinden farklı olabilir. Gidilen ülkede ki otellerde alınacak olan kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısı değildir. Grup
kahvaltıları genelde continental kahvaltı olarak ayrı salonda verilmektedir. Continental kahvaltı temel olarak çay ya
da kahve, marmelat ve kruvasandan oluşup, ülkeye göre değişiklik göstermektedir.
-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, grup ile aynı uçuşu kullanmadıkları takdirde havalimanı-otel-
havalimanı transferlerini kullanamayacakları gibi şehir turuna katılamama durumu da söz konusu olabilir. Farklı uçuş
kullandıkları takdirde grubun oteline ulaşımları kendi sorumluluklarındadır. Bu durum önceden Malitur'a
bildirilmelidir.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20 Kg dır.Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek olan ülkeye göre
değişiklik gösterebilir.Gidilecek olan ülkede iç hat uçuşu bulunuyorsa,bu iç hat uçuşunda valiz ağırlığı 15 Kg’a
düşebilmektedir.Fazla bagaj ağırlık / fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup; Malitur
sorumluluğunda değildir.
-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak biletlerin iptal ve değişiklik
ceza bedelleri misafirden tahsil edilir.
-Malitur vize alımlarında konsolosluk ve misafirlerimiz arasında aracı kurum olup, herhangi bir vize alım garantisi
vermez. Konsolosluğun vize vermemesi veya ret vermesi Malitur'un sorumluluğunda değildir.
-Programlarımızda belirtilen vize durumları Türkiye Cumhuriyeti pasaportları bazında belirtilmiştir. Başka ülke
pasaportuna sahip misafirlerimiz vize durumlarını bağlı bulundukları ülkelerin konsolosluklarından kontrol
edebilirler.
-Pasaportların seyahat tarihinin bitimi baz alınarak minimum 6 aylık geçerlilik süresine sahip olması
gerekmektedir.6 aydan az geçerlilik süresi olan bir pasaportla seyahat eden misafirlerimiz seyahat ettikleri ülkenin
pasaport polisleri tarafınca ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir. Bu gibi durumlarda sorumluluk pasaport
sahibine aittir.
-Cep telefonlarınızı yurt dışında kullanabilmek için Türkiye’den ayrılmadan önce, telefonunuzun yurtdışına açık olup
olmadığını gsm operatörünüzden kontrol etmeniz tavsiye edilir.



-Fuar, kongre, konser gibi özel ve yoğun zamanlarda merkeze uzak oteller kullanılabilir.
-Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
-Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz. Lütfen satın aldığınız turun
satış sözleşmesini dikkatle okuyunuz.
-Uçak biletlerini milleri ile upgrade etmek isteyen misafirlerimiz, biletleri kesildikten sonra havayolunun (üyeliğinizin
bulunduğu havayolunu kontrol ediniz?) müsaitliğine bağlı olarak upgrade işlemleri gerçekleştirebilir. Satın almış
olduğunuz programın grup biletinin upgrade edilebilir sınıftan olup olmadığını kontrol ediniz. Programlarımızda ki
her uçuş mil garantisi vermez.
-Programlarda belirtilen uçuş saatleri havayolları tarafından bildirilen saatlerdir. Özel seferlerle düzenlenen
turlarımızda uçak saatleri 48 saat öncesine kadar değişiklik gösterebilir. Malitur Havayolu ile yolcularımız arasında
aracı konumdadır. Havayolundan kaynaklı gecikme, iptal, havaalanı ve havayolu değişikliği, kapasite üzerinde satış
yapılması, hizmet aksamaları vb. gibi durumlardan Malitur hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.
-Programlarda verilen yol mesafeleri harita bazlıdır. Trafik, hava şartları, gidilen ülkenin coğrafi konumu, yol
çalışmaları vb. durumlarda yolculuk süreleri uzayabilir.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

https://malitur.com/sicilya-ozel-turu-thy-ile-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 21-03-2026 08:43 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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